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ERK YMM SİRKÜLER 

                               
 

Sirküler Tarih: 03.03.2020 

Sirküler No     : 2020.44 

 

 

Konu: Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 7)  

3/3/2020 tarihli ve 31057 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

 

Özet: Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 7) ile; 

 İmalatçı mükelleflerin ÖTV teminatlarından kaynaklı 

finansman yükünün azaltılması amacıyla, ithalat sırasında 

gümrük idarelerine verilen teminatların vergi dairelerince 

çözümü işlemlerinde ve genel olarak nakden iade 

taleplerinin yerine getirilmesinde, mükellefiyet büyüklükleri 

ve diğer şartlar dahilinde risk taşımayan ve vergiye uyum 

düzeyi yüksek olan mükellefler bakımından belirli gruplar 

için sertifika verilmek suretiyle, vergi incelemesi sonucu 

beklenilmeksizin ithalatta verilen teminatların sertifika 

türüne göre belirlenen kısmının hızlı çözümü ile nakden iade 

taleplerinin yerine getirilmesinde indirimli teminat 

verilebilmesine imkan sağlanmaktadır. 

 15/9/2019 tarihli ve 1542 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı eki 

Kararın 1 inci maddesi uyarınca, ÖTV Kanununa ekli (I) 

sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan “Sıvılaştırılmış 

Propan”ın, polipropilen üretim tesislerinde “Propilen” 

üretiminde kullanılmak üzere tesliminde, ÖTV tutarı sıfıra 

indirilmiş olup, bahse konu Kararname kapsamında 

polipropilen üretim tesislerinde propilen üretiminde 

kullanılmak üzere yapılacak “Sıvılaştırılmış Propan” 

teslimlerine ilişkin ÖTV’nin beyanı ile ilgili açıklamalar 

yapılmaktadır. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 
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Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 

 

mailto:info@erkymm.com
http://www.erkymm.com/
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Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 7) bu adresten ulaşmak mümkün bulunmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200303-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200303-4.htm

